
POŘÍZENÍ DOPRAVNÍHO AUTOMOBILU PRO JSDH VÍCOV 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 

OZNÁMENÍ ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

 
 

  
 

strana 1 (celkem  2) 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 
OZNÁMENÍ ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Vícov 

Sídlo zadavatele: Vícov 46, 798 03 Plumlov 

IČ: 00288896 

Právní forma zadavatele: obec 

 IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Vícov 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh výběrového řízení: řízení neupravené zákonem o zadávaní veřejných zakázek 

 VYSVĚTLENÍ ZADAVÁCÍ DOKUMETNACE 

Zadavatel bez dotazu dodavatele poskytuje zadavatel následující vysvětlení k zadávací dokumentaci: 

Zadavatel na základě upozornění účastníka zjistil, že uveřejněný formulář – vzor technické specifikace není 

v souladu s technickou specifikací dodávky – „Technické podmínky pro dopravní automobil“.  

Zadavatel ve vzorovém formuláři technické specifikace upravil požadovaný údaj v oddíle kabina osádky, kde 

specifikoval počet míst pro přepravované osoby. V oddíle barevná úprava, značení, nápisy zadavatel upravil číslo 

odstínu červené barvy a odstranil údaj o retroreflexních zvýrazňujících prvcích.  

Zadavatel pro odstranění případných pochybností uvádí, že v případě rozporu mezi požadavky ve vzorovém 

formuláři technické specifikace a technickou specifikací dodávky, je pro zpracování nabídky závazný dokument 

technické specifikace dodávky s názvem „Technické podmínky pro dopravní automobil“. 

Současně s vysvětlením zadávací dokumentace č.1 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele pod názvem veřejné 

zakázky soubor s názvem „Vzor - Technická specifikace dodávky ve znění vysvětlení ZD č.1“. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé výběrového řízení předložili ve své nabídce formulář technické 
specifikace dodávky ve znění vysvětlení ZD č.1. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel doplnil zadávací podmínky, prodlužuje s přiměřeným použitím § 99 odstav. 
2) zákona 134/2016 Sb., v platném znění, lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 11.06.2024 v 10.00 hod. 

Otevírání nabídek: 

Otevírání nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením §109 zákona. 



POŘÍZENÍ DOPRAVNÍHO AUTOMOBILU PRO JSDH VÍCOV 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 

OZNÁMENÍ ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

 
 

  
 

strana 2 (celkem  2) 
 

 

Otevíráním nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické 

podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek 

v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 

obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

Otevírání nabídek je vzhledem k elektronickému podání nabídek neveřejné. 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 31.05.2024 Ing. Michal Horák 

 jednatel společnosti 

 pověřené výkonem zadavatelských činností 

 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
	3. VYSVĚTLENÍ ZADAVÁCÍ DOKUMETNACE

		2024-05-31T10:10:13+0200
	Ing. Michal Horák




